

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti nr. 11A, Judetul: Bucuresti



Cumparator: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Numar

Nr. ord

C.I.F.:

Sediul:

Banca:

Contul:

FACTURA

nr. FS-DNS02-1081061636

Data (ziua, luna, anul) 08.01.2021



Cota TVA 19%

Nr. contract cadru:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
Aviz: 0083079324 08.01.2021						
1	71DW9196 IRULETA STANDARD 5M - E1	buc	2,00	18,28	36,56	6,95
2	75TP0001 -PISTOL PT. TUB SILICON - M1	buc	1,00	9,51	9,51	1,81
3	63904525 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.25mm - D1	buc	10,00	0,53	5,30	1,01
4	63904520 #COT PPR GRI, 45 GRD, D.20mm - D1	buc	10,00	0,42	4,20	0,80
5	63850020 #CURBA OCOLIRE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI L=160mm, D.20mm - D1	buc	8,00	1,08	8,64	1,64
6	64100608 #COT COMPRESIUNE FF, D.90mm - D1	buc	4,00	49,43	197,72	37,57
7	40K70439 -SUPAPA DE SENS DIN ALAMA CU CLAPET "HIDRA" 2 1/2 - M1	buc	4,00	196,31	785,24	149,20
8	62508025 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx110mm - D1	buc	6,00	7,94	47,64	9,05
9	62508029 #RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mmx110mm - D1	buc	4,00	7,14	28,56	5,43
10	40RE4452 #REDUCTIE ALAMA /NICHELATA "HIDRA" FI-FE PT IMBINARI FILET 1/2x3/8 - D1	buc	20,00	1,77	35,40	6,73
11	76453930 MUFA FILETATA 30 mm M10 - F1	buc	30,00	0,89	26,70	5,07
12	76103010 ANCORA DE STRAPUNGERE PT FIXARI IN BETON M10 L=40mm - F1	buc	30,00	0,35	10,50	2,00
13	62408001 BARA FILETATA DIN OTEL GALVANIZAT PT FIXAREA COLIERELOR LA DISTANTA M10x1000mm - F1	buc	10,00	6,01	60,10	11,42
14	63770120 #MUFA DIN PPR GRI CU SEMIOLANDEZ D.20mm X1/2 - D1	buc	10,00	7,37	73,70	14,00

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -RON-	Valoarea (fara TVA) -RON-	Valoarea (TVA) -RON-
0	1	2	3	4	5	6
15	72DP0158 #DIBLU PLASTIC 10 CU SURUB H 6X60, 10 BUC/SET - D1	SET	10,00	4,45	44,50	8,46
16	77CO0012 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 3/4" - F1	buc	30,00	1,64	49,20	9,35
17	55OB0012 IBANDA MONTAJ ZINCATA 12X0,75 MM, 10MT OBO - X1	buc	1,00	15,78	15,78	3,00
18	63RS0120 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.20mm - D1	buc	6,00	7,14	42,84	8,14
19	63RS0125 #ROBINET CU SFERA SI MANETA DIN PPR GRI PT APA D.25mm - D1	buc	6,00	9,66	57,96	11,01
Aviz: 0083080800 08.01.2021						
1	62500089 !TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm - E5	buc	2,00	9,41	18,82	3,58
2	62500085 -TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.500mm - M1	buc	12,00	5,88	70,56	13,41
3	62504059 #COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mm - D1	buc	8,00	2,92	23,36	4,44
4	62516007 #PIESA CURATIRE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.110mm - D1	buc	4,00	5,13	20,52	3,90
5	77CO0013 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1" - F1	buc	40,00	0,98	39,20	7,45
6	62395001 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/4" - F1	buc	40,00	1,31	52,40	9,96
7	62395003 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 1 1/2" - F1	buc	40,00	2,44	97,60	18,54
8	77CO0012 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU CU PRINDERE IN 2 SURUBURI PT FIXAREA TEVILOR METALICE 3/4" - F1	buc	40,00	1,64	65,60	12,46
9	63900032 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.32mm - D1	buc	40,00	0,66	26,40	5,02
10	63900040 #COT PPR GRI, 90 GRD, D.40mm - D1	buc	40,00	1,13	45,20	8,59
11	63V30050 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.50mmx6,9mm - D1	buc	20,00	46,57	931,40	176,92
12	63V30032 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.32mmx4,4mm - D1	buc	5,00	18,57	92,85	17,64
13	63V30063 #TEAVA PPR GRI INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR D.63mmx8,6mm - D1	buc	3,00	71,43	214,29	40,72

Scadenta:	08.04.2021	
TOTAL:	3.238,25	615,27
Semnatura de primire	TOTAL DE PLATA: 3.853,52 RON	